
 

1 

 

Obec Lipová 
okres Děčín 

USNESENÍ - ANONYMIZOVANÉ 
 

z 10. zasedání Zastupitelstva obce, které se konalo dne 4. 9. 2023 od 15.00 hodin  
v zasedací místnosti Obecního úřadu č.p. 422. 

 

Zastupitelstvo obce projednalo následující program a přijalo níže uvedená usnesení. 
 
 
 

Program: 
 

1) Kontrola zápisu a usnesení 
2) Rozpočtové opatření obce Lipová na rok 2023 
3) Delegace k jednání na valné hromadě – Severočeská vodárenská společnost a.s. 
4) Cena stočného pro rok 2024 
5) Žádost na směnu pozemků- Via Tempora Nova 
6) 3L Studio- ukončení smluv o dílo 
7) Elektronická úřední deska 
8) Žádost Domova důchodců 
9) Spolek Nixdorf 
10) Pozemky 

Doplnění programu: 
 Smlouva o výkonu odborného lesního hospodáře  
 Dohoda 
 

pro předložený program hlasovali: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
 
 
 

-Zastupitelstvo obce Lipová schválilo ověřovatele zápisu pí Hoštičkovou a p. Staníka zapisovatelem pí 
Kršňákovou. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 138/2023 bylo schváleno 
 
 

-Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva 
obce. 
Splněna jsou usnesení:  č. 132/2023 – 137/2023 
Nesplněna jsou usnesení:  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 139/2023 bylo schváleno 



 

2 

 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o Rozpočtovém opatření č. 6 obce Lipová pro rok 2023,                                                                                                                          

které bylo provedeno na základě kompetencí starosty obce k provádění                                                                                                                    

rozpočtových opatření. 

 
 
-Zastupitelstvo obce deleguje pana Pavla Svobodu, starostu obce Lipová k jednání na valných hromadách 
společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO: 49099469, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, kdy 
pan Pavel Svoboda je na základě této delegace oprávněn k účasti na jednání a hlasování jménem obce 
Lipová do konce svého funkčního období jako starosta obce Lipová od 12. 10. 2022 do konce října 2026. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 140/2023 bylo schváleno 
 
-Zastupitelstvo obce schválilo navýšení ceny za stočné od 1. 1. 2024, cena se zvyšuje z 65 Kč s DPH za 1 m3 
na 68 Kč s DPH za 1 m3, cena je zvýšena z důvodu nutnosti zajištění a dodržení podmínek dotace ze 
Státního fondu životního prostředí. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 141/2023 bylo schváleno 
 
-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr směny částí pozemků p.p.č. 175 o předběžné výměře 455 m2, druh 
pozemku zahrada na LV 112 a p.p.č. 1730 o předběžné výměře 455 m2 na LV 263, druh pozemků ostatní 
plocha v k.ú. Lipová u Šluknova, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk s VIA TEMPORA NOVA, z. s.,V. Moravce 15, 273 42 Stehelčeves z důvodu zabezpečení přístupu 
bezprostředně ke stavbě a přístup obce ke stavbě výpusti rybníka. 
Výsledek hlasování: 
pro: 0 
proti: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 142/2023 nebylo schváleno 
 
-Zastupitelstvo obce schválilo ukončení smluv o dílo č. 005-429-B a č. 005-429-D s firmou 3L studio s.r.o., 
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25462644, jejímž předmětem byly inženýrské a poradenské 
činnosti a poskytování administrativních, organizačních a právních služeb na projektu Rekonstrukce 
bytového domu č.p. 337 v Lipové v rámci Výzvy č. 2/2021 programu Nová zelená úsporám v rámci 
Národního plánu obnovy BYTOVÉ DOMY ze Státního fondu životního prostředí ČR. Ukončení smluv je bez 
poplatku. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 143/2023 bylo schváleno 
 
 
-Zastupitelstvo obce schválilo pronájem elektronické úřední desky za cenu 12 688 Kč na 24 měsíců bez DPH 
od firmy Galileo Corporation s.r.o.  Chomutov, Březenecká 4808, Chomutov 430 04, IČO: 25448714. 



 

3 

 

Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 144/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce schválilo Domovu důchodců Lipová přijetí finančního daru ve výši 3 000 Kč od firmy 
Semileas a.s., Husova 4, 513 01 Semily, který bude použit na kulturní akce a aktivizační činnosti 
klientek. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda 
proti: 0  
zdržel se: 0 
Usnesení č. 145/2023 bylo schváleno 
 
-Zastupitelstvo schválilo půjčku spolku Nixdorf, Mikulášovice 531, 407 79 Mikulášovice, IČO“ 05597005 na 
předfinancování akce „stavební úpravy stávající kaple sv. Jáchym na kopci Jáchym u Lobendavy“ ve výši 
430 307 Kč do 31. 12. 2023, se smluvní pokutou ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení, a to až do doby úplného zaplacení.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda 
proti: 0  
zdržel se: 0 
Usnesení č. 146/2023 bylo schváleno 
 
 

-Zastupitelstvo schválilo dar ve výši 10 000 Kč pro spolek Nixdorf, Mikulášovice 531, 407 79 Mikulášovice, 
IČ: 05597005 jako spoluúčast na akci „stavební úpravy kaple sv. Jáchym na kopci Jáchym u Lobendavy“.   
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Šípal, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda 
proti: 0  
zdržel se: 0 
Usnesení č. 147/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce rozhodlo o prodeji pozemku p.p.č. 523/23 o celkové výměře 1 094 m2, druh pozemku 
orná půda v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk manželům Petru Šulcovi a Janě Šulcové, Císařský 337, Šluknov 407 77. Prodej se 
uskuteční za podmínek: cena pozemků celkem 54 700 Kč, náklady spojené s prodejem (právní služby, návrh 
na vklad na KN) hradí kupující 
-Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce Lipová sjednat návrh kupní smlouvy podle bodu I. tohoto 
usnesení a tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Šeda, pí Hoštičková, p. Brynda 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 148/2023 bylo schváleno 
 
-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr prodeje části pozemku p.p.č. 228/2 o předběžné výměře 475 m2, 
druh pozemku ostatní plocha, v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu užívání jako zahrady. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky 



 

4 

 

Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 149/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr prodeje části pozemku p.p.č. 467 o předběžné výměře 163 m2, druh 

pozemku trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu zajištění přístupu k nemovitosti.  

-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 150/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce schválilo výpověď pronájmu a následného prodeje pozemků, k 30. 6. 2023 od manželů 
Hany a Jana Šulcových, Tovární 94, 407 21 Česká Kamenice na p.p.č. 1682 o předběžné výměře 1233 m2, 
druh trvalý travní porost a p.p.č. 1655/3 o celkové výměře 1267 m2, druh pozemku trvalý travní porost v k.ú. 
Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 151/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr pronájem pozemku p.p.č. 1643/1 o předběžné výměře 3 000 m2, druh 
pozemku lesní pozemek v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Rumburk z důvodu provozu oboru „Cvičitel jezdectví pro handicapované a 
pedagogicko-psychologické ježdění“. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 152/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce zveřejňuje záměr pronájem a následný odkup pozemků p.p.č. 1679/3 o předběžné  
výměře 1 662 m2, druh pozemku trvalý travní porost a p.p.č. 1676/4 o předběžné výměře 5 490 m2, druh 
pozemku trvalý travní porost a p.p.č. 1655/3 o předběžné výměře 1 267, druh pozemku trvalý travní porost a 
p.p.č. 1682 o výměře cca 1 285 m2, druh pozemku trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk z důvodu provozu oboru 
„Cvičitel jezdectví pro handicapované a pedagogicko-psychologické ježdění“. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 153/2023 bylo schváleno 
 



 

5 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo revokaci usnesení č. 555/2014 ze dne 16. 6. 2014 -zveřejnění záměru prodeje 
pozemků p.p.č. 178 o výměře 732 m2, druh pozemku ostatní plocha a p.p.č. 348 o předběžné výměře 180 m2, 
druh pozemku vodní plocha v k.ú. Liščí, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální 
pracoviště Rumburk z důvodu vzniku miniarboreta od manželů Hentschelových. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 154/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce schválilo prodej části pozemku p.p.č. 348 o výměře 278 m2, druh pozemku vodní plocha 
v k.ú. Liščí, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 155/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o výkonu funkce odborného lesního hospodáře mezi obcí Lipová a 
panem Martinem Hákem, Vilémovská 568, 407 78 Velký Šenov, IČ: 08240931. Smlouva se uzavře na období 
19.6. 2023 až 18. 6. 2033 za cenu 2 500 KČ za každý měsíc. 
-Zastupitelstvo pověřilo starostu vypracováním a podpisem této smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 156/2023 bylo schváleno 
 

-Zastupitelstvo schválilo úhradu poloviny nákladů za zaměření pozemků p. Ing. Romanovi Holkovi, Dvoudílná 
33/6, 190 00 Praha 9. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Šípal  
proti: 0 
zdržel se: 0 
Usnesení č. 157/2023 bylo schváleno 
 
 
 
 
 

Pavel Svoboda, starosta obce      František Žák, místostarosta obce 
 
 
 
 
vyvěšeno: 13. 09. 2023 
k sejmutí: 29. 09. 2023 



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.6 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze1334 0,00 4 700,004 700,00
143133092 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 0,00 183 384,96183 384,96
143533092 Transfer pro ZŠ4116 0,00 604 859,041) 604 859,04

792 944,00Celkem za Par: 0,00 792 944,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21113399 80 000,00 99 400,002) 19 400,00
Příjem z prodeje zboží (již21123399 110 000,00 190 000,0023) 80 000,00
Příjem z prodeje zboží (již21123399 30 000,00 45 200,0015 200,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary23213399 20 727,00 120 727,004) 100 000,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary23213399 0,00 20 727,001005) 20 727,00

235 327,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 240 727,00 476 054,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21113612 136 000,00 151 000,006) 15 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243612 5 840,00 11 840,006 000,00

21 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 141 840,00 162 840,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu21313639 24 000,00 28 000,004 000,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 234 000,00 235 300,001 300,00

5 300,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 258 000,00 263 300,00
Dar od ÚK - ocenění Skleněná23213729 0,00 10 000,007) 10 000,00

10 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 0,00 10 000,00
Převody z vlastní pokladny41386330 200 000,00 300 000,008) 100 000,00

100 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 200 000,00 300 000,00
Příjmy celkem 840 567,00 2 005 138,001 164 571,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.6 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Stavby61212219 88 000,00 161 000,009) 73 000,00
73 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 88 000,00 161 000,00

Opravy a udržování51713113 0,00 39 000,0010) 39 000,00
Neinvestiční transfery zřízeným53363113 0,00 788 244,0011) 788 244,00

827 244,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 0,00 827 244,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373399 137 051,00 145 051,0012) 8 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383399 106 000,00 131 000,00213) 25 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 5 500,00 11 500,002 6 000,00
Pronájem pódia51643399 0,00 18 000,0014) 18 000,00

57 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 248 551,00 305 551,00
Nákup ostatních služeb51693632 139 000,00 200 000,0015) 61 000,00
Opravy a udržování51713632 279 000,00 283 000,004 000,00

65 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 418 000,00 483 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním50113639 255 600,00 355 600,0016) 100 000,00

13101 Pojistné na zákonné pojištění50383639 460,00 585,00125,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 95 000,00 150 000,0017) 55 000,00
Služby peněžních ústavů51633639 697,00 967,00270,00
Opravy a udržování51713639 10 000,00 31 000,0018) 21 000,00

176 395,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 361 757,00 538 152,00
Nákup ostatních služeb51693729 8 140,00 10 140,002 000,00
Opravy a udržování51713729 460 000,00 507 000,0019) 47 000,00

49 000,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 468 140,00 517 140,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 75 000,00 109 000,0020) 34 000,00
Služby peněžních ústavů51633745 9 518,00 9 597,0079,00

34 079,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 84 518,00 118 597,00
Povinné pojistné na sociální50316112 114 780,00 170 375,0021) 55 595,00

55 595,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 114 780,00 170 375,00
Služby peněžních ústavů51636171 152 400,00 153 100,00700,00
Konzultační, poradenské a právní51666171 50 000,00 58 000,0022) 8 000,00
Zaplacené sankce a odstupné51916171 0,00 216,00216,00

8 916,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 202 400,00 211 316,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům53456330 3 200 000,00 3 300 000,0023) 100 000,00

100 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 3 200 000,00 3 300 000,00
Výdaje celkem 5 186 146,00 6 632 375,001 446 229,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 1 607 086,71 1 888 744,71281 658,00
281 658,00Celkem za Par: 1 607 086,71 1 888 744,71

Financování celkem 1 607 086,71 1 888 744,71281 658,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

26 617 656,00XXXX XXXXX0000 27 410 600,00792 944,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
382 983,00XXXX XXXXX3399 618 310,00235 327,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX
781 840,00XXXX XXXXX3612 802 840,0021 000,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
288 230,00XXXX XXXXX3639 293 530,005 300,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
190 000,00XXXX XXXXX3729 200 000,0010 000,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX

2/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.6 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
3 265 000,00XXXX XXXXX6330 3 365 000,00100 000,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 164 571,00 32 690 280,0031 525 709,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

113 000,00XXXX XXXXX2219 186 000,0073 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
1 362 008,00XXXX XXXXX3113 2 189 252,00827 244,00 Základní školyXXXXXXXX X XXXXX
1 500 826,00XXXX XXXXX3399 1 557 826,0057 000,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX

445 000,00XXXX XXXXX3632 510 000,0065 000,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX
1 134 934,00XXXX XXXXX3639 1 311 329,00176 395,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

495 900,00XXXX XXXXX3729 544 900,0049 000,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX
415 518,00XXXX XXXXX3745 449 597,0034 079,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX

1 075 628,00XXXX XXXXX6112 1 131 223,0055 595,00 Zastupitelstva obcíXXXXXXXX X XXXXX
3 230 908,71XXXX XXXXX6171 3 239 824,718 916,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
3 265 000,00XXXX XXXXX6330 3 365 000,00100 000,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 1 446 229,00 14 484 951,7113 038 722,71

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

726 026,718XXX XXXXX0000 1 007 684,71281 658,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 281 658,00 1 007 684,71726 026,71

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) Transfer pro ZŠ
ad 2) Příjem ze vstupného,,Dřevák"
ad 3) Příjem z prodeje zmrzliny
ad 4) Dary na kulturní akci
ad 5) Příjem ,,Hodnotitelská činnost"
ad 6) Příjmy z BS
ad 7) Dar od ÚK - ocenění Skleněná popelnice
ad 8) Příjem hotovosti do pokladny
ad 9) Projektová dokumentace komunikace
ad 10) Opravy a malování v ZŠ
ad 11) Transfer pro ZŠ
ad 12) Párty stany
ad 13) Nákup zboží - zmrzlina
ad 14) Pronájem pódia
ad 15) Úprava terénu u hřbitova
ad 16) Komun.služby - mzdy
ad 17) Odpadkové koše
ad 18) Oprava střechy na garáži
ad 19) Opravy ve SD

3/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.6 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 6/2023                       Na zasedání dne: 31.07.2023

Zpracoval: Lenka Žáková       dne: 07.08.2023

ad 20) Náhradní díly na traktor a sekačky
ad 21) Pojistné zastupitelé
ad 22) Právní služby
ad 23) Výdej hotovosti na účet

4/4





 

 

 

 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 
referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 
 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 
 

 

PRODEJ POZEMKU ČÍSLO 228/2 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 475 m2 
v k. ú Lipová u Šluknova 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 149/2023 
 
 
Vyvěšeno dne: 13. 09. 2023 
K sejmutí dne: 29. 09. 2023 



 

 

 

 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 
referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 
 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE ČÁSTI POZEMKU 
 

 

PRODEJ ČÁSTI POZEMKU ČÍSLO 467 O VÝMĚŘE 163 m2 
v k. ú. Lipová u Šluknova 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 150/2023 
 
 
Vyvěšeno dne: 13. 09. 2023 
K sejmutí dne: 29. 09. 2023  



 

 

 

 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 
referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 
 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRONÁJMU POZEMKU 
 

 

PRONÁJEM POZEMKU ČÍSLO 1643/1 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 3 000 m2 
v k. ú Lipová u Šluknova 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 152/2023 
 
 
Vyvěšeno dne: 13. 09. 2023 
K sejmutí dne: 29. 09. 2023 



 

 

 

 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 
referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 
 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRONÁJMU POZEMKŮ 
 

 

PRONÁJEM POZEMKU ČÍSLO 1679/3 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 1 662 m2 
PRONÁJEM POZEMKU ČÍSLO 1676/4 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 5 490 m2 

v k. ú Lipová u Šluknova 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 153/2023 
 
 
Vyvěšeno dne: 13. 09. 2023 
K sejmutí dne: 29. 09. 2023 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 
referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

2 

 

 
OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRONÁJMU POZEMKŮ 

 

PRONÁJEM POZEMKU ČÍSLO 1655/3 O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 1 267 m2 
PRONÁJEM POZEMKU ČÍSLO 1682 O VÝMĚŘE CCA    1 285 m2 

v k. ú Lipová u Šluknova 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usnesení č. 153/2023 
 
 
Vyvěšeno dne: 13. 09. 2023 
K sejmutí dne: 29. 09. 2023 
 


